[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТ
РОЖДЕСТВЕНСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 20 ноября   2018 г.                                             с. Рождественка                                                    № 83
 О внесении изменений в решение муниципального комитета Рождественского сельского поселения от 28.09.2007 г. № 19 «О размере и  условиях оплаты труда выборных должностных лиц органов местного самоуправления в Рождественском сельском поселении»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Федеральным Законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Рождественского сельского поселения,   муниципальный комитет Рождественского сельского поселения
РЕШИЛ:
1.Внести в решение муниципального комитета Рождественского сельского поселения от 28.09.2007 г. № 19 «О размере и  условиях оплаты труда выборных должностных лиц органов местного самоуправления в Рождественском сельском поселении» (в редакции решения от 22.09.2008г № 26, от 23.01.2013 г. № 45,46,  от 02.12.2013г. № 83, от 16.01.2015г№140,от 13.03.2018г №56 следующие изменения:
1.1приложения 2 к Положению изложить в следующей редакции:
Размер ежемесячного денежного  вознаграждения выборных должностных лиц органов местного самоуправления Рождественского сельского поселения Дальнереченского муниципального района
	Наименование должности
	Размер вознаграждения

	Глава Рождественского сельского поселения Дальнереченского муниципального района
	                      7241,00

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его  обнародования и распространяет свое действие с 1 января 2019 года.
3. Данное решение подлежит обнародованию.
Глава муниципального образования

Рождественское сельское поселение                                             Е.Н.Лютая
_1420628325.bin